

---

# CATHRINELUND ApS

**CVR-nr.: 36202289**

Kirkevej 60  
8732 Hovedgård

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2025**

---

**Hans Jørgen Vinther**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CATHRINELUND ApS  
Kirkevej 60  
8732 Hovedgård  
e-mailadresse: [hj@cathrinelund.dk](mailto:hj@cathrinelund.dk)  
CVR-nr.: 36202289  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser ifølge årsrapporten et overskud på 339.810 kr. og ifølge balancen en egenkapital på 807.140 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		346.135	429.822
<b>Bruttoresultat</b>		<b>346.135</b>	<b>429.822</b>
Administrationsomkostninger		-6.891	-7.302
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>339.244</b>	<b>422.520</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.679	15.223
Andre finansielle indtægter		3	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.898	-16.406
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>338.028</b>	<b>421.337</b>
Skat af årets resultat	1	1.782	1.867
<b>Årets resultat</b>		<b>339.810</b>	<b>423.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		346.135	415.129
Overført resultat		-6.325	8.075
<b>I alt</b>		<b>339.810</b>	<b>423.204</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		882.189	536.054
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>882.189</b>	<b>536.054</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>882.189</b>	<b>536.054</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		538.301	522.622
Andre tilgodehavender		0	343
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>538.301</b>	<b>522.965</b>
Likvide beholdninger		852	1.997
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>539.153</b>	<b>524.962</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.421.342</b>	<b>1.061.016</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		827.496	481.361
Overført resultat		-70.356	-64.031
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>807.140</b>	<b>467.330</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.200	5.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.974	17.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		592.028	570.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>614.202</b>	<b>593.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>614.202</b>	<b>593.686</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.421.342</b>	<b>1.061.016</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Kompensation for underskud i sambeskatning	1.782	1.867
	<u>1.782</u>	<u>1.867</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabet Cathrinelund Agro ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0